
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ Гусак 

03.09. 2018                                                      м. Ковель                                                            № 159 

 

Про  розподіл годин шкільного компонента 

в основній та старшій школі у 2018/2019 н.р. 

 

Відповідно до Робочого навчального плану Комунального закладу «Навчально-виховний 

комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей» міста Ковеля» варіативну частину 

плану (години шкільного компонента) спрямувати  на  задоволення потреб школярів в організації 

компенсуючих та розвивальних занять, підсилення і поглиблення знань з окремих предметів. З 

цією метою 

НАКАЗУЮ: 

1. Години варіативної частини робочого навчального плану основної та старшої шкіл на 

2018/2019 навчальний рік розподілити: 

на паралелі 5-их класів: 

• 2 години на вивчення  факультативу з польської мови у 5-Б класі (запис – у класному 

журналі); 

• по 1 годині на вивчення факультативу з основ християнської етики в 5-А,Г класах (запис – у 

класних журналах класів); 

• 1 година для вивчення факультативу «Сходинки орфографії» у 5-Б класі (запис – у класному 

журналі); 

• 1 година на вивчення факультативу «Психологія спілкування» у 5-Б класі (запис – у класному 

журналі); 

• 1 година на вивчення факультативу «Вчимося думати» (запис – у журналі обліку 

факультативів); 

• 1 година на вивчення факультативу «Психологічний розвиток особистості» (запис – у журналі 

обліку факультативів). 

на паралелі 6-их класів:   

• 2 години на вивчення факультативу з польської мови у 6-Б класі (запис – у класному журналі);  

• 1 година для вивчення факультативу «Навчання ситуативного спілкування» у 6-А класі (запис 

– у класному журналі); 

• 1 година для вивчення факультативу «Логічні стежини математики» у 6-Г класі (запис – у 

класному журналі);  

• 2 години для вивчення факультативу «Логічні стежини математики» у 6-А класі (запис – у 

класному журналі);  

• по 1 годині на вивчення факультативу з основ християнської етики у 6-Б,Г класах (запис – у 

класних журналах). 

на паралелі 7-их класів: 

• 2 години на вивчення факультативу з польської мови у 7-Б класі (запис – у класному журналі); 

• 1 година на вивчення факультативу з основ християнської етики у 7-А,В класах (запис – у 

журналі обліку факультативів); 

• 1 година на вивчення факультативу з основ християнської етики у 7-Б класі (запис – у 

класному журналі). 

на паралелі 8-их класів: 

• 2 години на поглиблене вивчення математики у 8-Б  класі  (запис – у класному журналі);  

• 2 години на вивчення факультативу з польської мови у 8-Б класі (запис – у класному журналі); 

mailto:NVK_11@ukr.net


• 1 година на вивчення факультативу «Практикум з культури українського мовлення» у 8-А 

класі (запис – у класному журналі); 

• по 1 годині на вивчення факультативу з основ християнської етики у 8-А,В,Г класах (запис – 

у класних журналах); 

• 1 година на вивчення факультативного курсу «Феміда» у 8-В класі (запис – у класному 

журналі); 

• 1 година на вивчення факультативного курсу «Феміда» у 8-А,Г класах (запис – у журналі 

обліку факультативів); 

• 1 година на вивчення факультативу «Жінка в історії козацького Запоріжжя» (запис – у 

журналі обліку факультативів). 

на паралелі 9-их класів: 

• 1 година на поглиблене вивчення математики у 9-Б класі (запис – у класному журналі); 

• по 1 годині на вивчення факультативу «Практикум з культури українського мовлення» у 9-

А,Б класах (запис – у класних журналах); 

• по 2 години на вивчення факультативу з польської мови у 9-Б,В класах (запис – у класних 

журналах); 

• 2 години на вивчення факультативу з російської мови у 9-В класі (запис – у класному 

журналі); 

• 1 година на вивчення факультативу «Розв’язування географічних задач» (запис – у журналі 

обліку факультативів). 

на паралелі 10-их класів: 

• 1 година на вивчення факультативу з польської мови у 10-А класі (запис – у класному 

журналі); 

• по 1 годині на вивчення факультативу з «Основи культури мовлення» у 10-А,Б класах (запис 

– у класних журналах). 

на паралелі 11-их класів: 

• 1 година на підсилення вивчення української мови в 11-Б класі (запис – у класному журналі); 

• 1 година  на вивчення факультативу «Основи культури мовлення» (запис – у журналі 11-Б 

класу); 

• 1 година  на вивчення факультативу «Основи теорії літератури» (запис – у журналі 11-А 

класу); 

• 1 година на вивчення факультативу «Країни Європи на політичній карті світу» (запис – у 

журналі обліку факультативів); 

• 1 година на вивчення факультативу «Історія України ХХ ст.. в особах» (запис – у журналі 11-

А класу); 

• 1 година на вивчення факультативу «Історія Голокосту» (запис – у журналі 11-Б класу). 

для занять наукового товариства учнів «Пошук»: 

• 2 години на науково-дослідну роботу з математики (запис – у журналі обліку факультативів); 

• 2 години на науково-дослідну роботу з хімії (запис – у журналі обліку факультативів); 

• 2 години на науково-дослідну роботу з історичного краєзнавства (запис – у журналі обліку 

факультативів); 

• 2 години на науково-дослідну роботу з правознавства (запис – у журналі обліку 

факультативів). 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи  Гусак Р.А.  

 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                               Г.О.Сидорук 

 

З наказом ознайомлена:  ________________         _____________                                 Р.А.Гусак 
(дата ознайомлення)                                (підпис) 

 


